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Amaç-Kapsam/Aim-Scope 

 

Bilimsel ve hakemli bir dergi olan Uluslararası Halkbilimi Araştırmaları Dergisi-

UHAD (Journal of International Folklore Studies), başta halkbilimi ve halkbilimi ile 

ilgili olarak edebiyat, sosyoloji, antropoloji, tarih, müzikoloji, güzel sanatlar gibi 

alanlardan disiplinlerarası bilimsel yayınlar üretmeyi ve bu yayınları bilim 

dünyasına duyurmayı amaçlar. Derginin temel amaçları arasında, Türkiye'de 

yapılan çalışma ve araştırmaları uluslararası platforma taşımak, çağdaş kuramsal 

çalışmalara alan açmak, kültürel değişimlerin günlük yaşam üzerindeki etkilerini 

gözlemlemek ve bu doğrultuda sürdürülebilir çalışmaları desteklemektir. Türk 

dünyasının veri ve ürünleri başta olmak üzere kültür bilimleri kapsamındaki 

çalışmaları uluslararası platforma taşımak, yeni, çağdaş, çözüm odaklı kuramsal 

yaklaşımlara yer vermek, kültürdeki değişim dinamiklerinin etkilerini 

gözlemlemek ve geleneksel çevre üzerinde yaşam ve bu doğrultuda geleceğe 

yönelik sürdürülebilir çalışmaların desteklenmesi ana hedefler arasında yer 

almaktadır. 

 

♦♦♦ 

 

UHAD, halkbilimi ve bu alanla ilgili olarak diğer kültür bilimleri alanlarından 

antropoloji, etnoloji, medya ve iletişim, müzik bilimleri, el sanatları gibi alanlarda 

kültürel çalışmalara bilimsel katkı sağlayan çalışmaları yayınlamaktadır. Kültür 

bilimi ve yönetimi, kültür ekonomisi, kültür ve halk sağlığı, kültür ve göç, kültür 

ve çevrimiçi dünya, kültür ve medya, kültür ve sanat, kültür ve turizm, 

gastronomi ile gelenekten geleceğe kültür çerçevesinde hazırlanan bilimsel 

kitapların inceleme ve eleştirileri da derginin yayımı kapsamındadır.  Yılda iki sayı 

(Mayıs-Kasım) yayımlanan derginin yayın dilleri Türkçe ve İngilizcedir. 

Uluslararası Halkbilimi Araştırmaları Dergisi, Creative Commons lisanslıdır ve 

Budapeşte Açık Erişim Politikasını uygulamaktadır. UHAD, Committee on Pub-

lication Ethics (COPE) tarafından belirlenmiş uluslararası etik kurallara 

uymaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

         Editörden… 

UHAD/Uluslararası Halkbilimi Araştırmaları Dergisi’nin 7. cildinin 1. 

sayısıyla siz okuyucularımızla buluşmanın mutluluğu içindeyiz. Bu sayımızda sekiz 

araştırma makalesi ve bir kitap tanıtım yazısı yer almaktadır. Makaleleri konuları 

açısından oldukça geniş bir yelpazede değerlendirmemiz mümkündür. Çizgi filmin 

eğitimsel işlevinden, Psikinalitik bir yaklaşımla ele alınan Âşık Veysel şiirlerinin 

otobiyografik bellek bağlamında değerlendirilmesine, Kastamonulu Çörekçizâde 

Nâbî’nin yeni şiirlerine,  ölüme meydan okuyan Gılgamiş ve Deli Dumrul gibi iki 

önemli karakterin varoluşsal problemlerine, somut kültür unsurlarımızdan iğnenin 

kazandığı anlamlara, Yahyalı halıcılığı üzerinden emek ve dönüşüme, mezar 

taşları üzerinde yer alan motif ve sembollerin toplumun kültürel kodlarına dair 

izlerinin incelenmesine kadar farklı konular ele alınmıştır. Ayrıca Güneydoğu Asya 

ülkesi olan Kore’de doğumla illgili geleneksel inançlar ve ritüeller üzerine literatür 

bilgisine dayalı bir çalışmayla bu sayımızın sınırları yerelden evrensele taşınmıştır.  

UHAD disiplinlerarası yaklaşımla bilim dünyasına katkı sunmaya devam 

etmektedir. Bu sayımızda dergimizin danışma kurulunda yer alan Gazi 

Üniversitesi’nden Prof. Dr. Ali YAKICI’nın ve Abant İzzet Baysal Üniversitesi’nden 

Prof. Dr. Meral OZAN’ın emeklilikleri, danışma kurulu üyemiz Bursa Uludağ 

Üniversitesi’nden Prof. Dr. Erdem Özdemir’in ise profesörlüğünü tebrik ederiz. 

UHAD, mayıs ve kasım aylarında yılda iki kez yayımlanan bilimsel, hakemli 

uluslararası indeksli bir dergidir. Yazarlarımızın makale gönderiminde derginin 

yayın şart ve ilkelerine dikkat etmeleri gerektiğini hatırlatmakta fayda görüyoruz. 

Bu sayımızda ilk kez uyguladığımız genişletilmiş özet ile uluslararası alanda 

görünürlüğümüzün artması hedeflenmiştir. Sayımıza emek veren tüm 

araştırmacılara ve araştırmaların değerlendirmesinde kör hakemlik yaparak katkı 

sağlayan hakemlerimize teşekkür ederiz. 2024 yılının kasım sayısında buluşmak 

ümidiyle… 

 

 

Doç. Dr. Hatice Kübra UYGUR 

Sayı Editörü 

31 Mayıs 2024 
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